حکم نبوت

پہلی

شماره ۱

جلد ۲

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَقَاتِلُوهُمْ حَتّٰی لَا تَكُوْنُ

فِتْنَةً وَّيَكُوْنِ الدِّیْنُ

كُلَّهُ لِلّٰهِ ط

۲۸ مئی تا ۳ جون ۱۹۸۳ء

۱۳ تا ۱۹ شعبان ۱۴۰۳ھ

فضائل نبوی برشمال ترمذی

حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کی خود کا بیان

شیخ الحدیث حضرت مولانا محمد زکریا صاحب سہارنپوری

اس لیے کہ حدیث شریف میں بیانات سے بدون احرام کے تہجد کرنے کی ممانعت آئی ہے اور شانیدہ کے نزدیک اس حدیث کی بنا پر جائز ہے۔